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هموار کردن مسیر ارتباطی برای دانشجویانی که دغدغه کارآفرینی دارند 
و اتصال آنها به بدنه صنعتی و اقتصادی کشور به منظور تسهیل اجرایی 

کردن ایده هایشان، همیشه یکی موضوعات پرچالش نظام آموزش عالی به 
شمار رفته است. مساله ای که صنعت و بخش خصوصی با وجود نیازشان 
به نیروی انسانی اما به راحتی حاضر به تن دادن به آن نیستند. عدم رغبتی 
که از نگاه آنها به خاطر نداشتن مهارت های مورد نیاز بازار کار دانشجویان 
دانشگاهی است. به گفته فعالان این بخش، صنعت نمی تواند زمان 

خود را صرف آموزش نیروی انسانی کند و در طرف مقابل نیز آموزش عالی 
معتقد است بسترهای لازم برای ایجاد شرایط واقعی بازار کار را در جامعه 
دانشگاهی در اختیار ندارد. با این حال بخش های مختلف مرتبط با این 
حوزه تلاش کرده اند تا جایی که می توانند قدم هایی هرچند کوچک را برای 
پیوند قشر دانشجویی با بدنه صنعتی بردارند. »رویداد ملی افرا« یکی از 

همان برنامه هایی است که امسال سومین دوره آن برگزار شد و 50 تیم برگزیده 
آن نیز ظرف سه روز در پارک علم و فناوری پردیس توانستند ارتباط چهره 
به چهره ای را با فعالان صنعتی و بخش خصوصی داشته باشند. اتفاقی 
که هرچند هنوز در ابتدای مسیر است، اما می تواند بارقه های امید را برای 
گسترده کردن شبکه ارتباطی میان دانشجویان و خبرگان صنعتی زنده کند. 

 ایده پردازی دانشجویی در 1۲ حوزه اولویت دار 
علیرضا قدس، دبیر سومین دوره رویداد ملی افرا در گفت وگو با »فرهیختگان«، 
ی بستری برای ارتباط دانشجویان با  یداد را فراهم ساز هدف اصلی این رو
خبرگان صنعتی کشور معرفی می کند. هدفی که البته هنوز در ابتدای مسیر 
است و نمی توان انتظار تحقق صددرصدی آن را در سومین دوره داشت، با 
این حال می توان به آینده چنین اقدامی امیدوار بود. در این رویداد که از سوی 
مدرسه فناوری و راهبردی افرا و با همکاری بنیاد ملی نخبگان و سازمان بسیج 
دانشجویی برگزار شده، 12 حوزه اولویت دار کشور برای دانشجویان ترسیم شده 
تا آنها با ارائه ایده های خود برای حل آنها، به رقابت بپردازند. قدس درباره این 
حوزه ها گفت: »نفت و گاز و پتروشیمی، هوش مصنوعی، فناوری اطلاعات و 
ک،  ارتباطات، نانو و مواد پیشرفته، امنیت غذایی و کشاورزی، انرژی های نوپا
حمل ونقل، صنایع هوایی و فضایی، زیست فناوری، علوم شناختی، تجهیزات 
پزشکی و نساجی همان حوزه های اولویت دار و راهبردی کشور هستند که در 

ک عمل قرار دادیم.«  این دوره از رویداد آنها را ملا

 از ثبت نام 5 هزار نفری تا بوت کمپ 50 نفره در پردیس
انتشار فراخوان اولیه این رویداد با استقبال پنج هزار نفری از دانشجویان کل 
کشور همراه شد، اتفاقی که نشان می دهد این رویداد در همین مدت اندک 
توانسته تا حدی جای خود را در میان بدنه دانشجویی باز کند. قدس در این 
باره اظهار داشت: »بیش از پنج هزار نفر ثبت نام اولیه را انجام دادند که بعد 
از غربالگری اولیه سه هزار و 200 نفر در دوره های آموزشی ما شرکت کردند. 
یحی  ی آنها از طریق آزمون های تستی، تشر یابی رو البته چندین مورد ارز
.... صورت گرفت و درنهایت این تعداد به 700 نفر کاهش یافت که آنها نیز  و
به عنوان نخبگان در باشگاه افرا عضو شده اند.« با وجود اینکه در آخر مسیر 
تنها 50 نفر برتر وارد بوت کمپ سه روزه در پارک فناوری پردیس شده که برای 
ینگ و مشاوره های مختلفی برای ارتقای طرح و ارتباط دهی  آنها نیز مانیتور
گرفت اما قدس روند این  آنها با بخش های صنعتی و خصوصی صورت 
غربالگری را این طور معرفی می کند؛ ما چند مرحله آموزش را برای آنها برگزار 
یست و بوم اقتصاد  ، ز کردیم که یک مرحله مربوط به آموزش مفاهیم کسب وکار
... بود؛ در این مرحله شرکت کنندگان را از  دانش بنیان، اقتصاد نفتی و دولتی و
یابی قرار دادیم و از سه هزار و 200 نفر به هزار نفر  طریق آزمون های تستی مورد ارز
رسیدیم. مسئول سومین دوره طرح ملی »افرا« در همین زمینه توضیح می دهد: 
»در مرحله دوم بحث آموزش های تخصصی را دنبال کردیم و در هر کدام از 12 
، بخش خصوصی، نهاد پشتیبان و خبره صنعتی  حوزه، از 4 منظر سیاستگذار
، فایل چالش تخصصی شان را  نیز دوره هایی را برگزار کردیم که درنهایت 700 نفر
ارسال کردند. مفهوم از فایل چالش تخصصی نیز ترسیم اکوسیستم کسب وکار 
تخصصی شان است که رسیدن به این مرحله کار وقت گیری هم بود. بعد از 
یابی از میان 700 نفر توانستیم به 100 نفر برتر این حوزه برسیم و آنها نیز با  ارز
مصاحبه ویدئویی برای حضور در وب کمپ سه روزه به 50 نفر کاهش یافتند 

و درنهایت آنها به مرحله اختتامیه راه یافتند.« 

 مشارکت 100 استاد دانشگاه در فرآیند آموزشی دوره
توانمندسازی نخبگان برای توسعه صنعتی و اقتصاد دانش بنیان کشور همان 
هدفی است که برگزار کننده این دوره آن را در طول سه سال گذشته دنبال 
کرده اند. هدفی که تنها شامل حال نخبگان می شود و قدس در توضیح بیشتر 
آن می گوید: »یعنی می خواهیم تنها نخبگان را درگیر این مساله کنیم تا فارغ از 
یست اقتصادی و اقتصاد صنعتی  فعالیت دانشگاه و مسیر پژوهشی شان ز
را با توجه به رشته تخصصی شان دنبال کنند. البته در این فرآیند آموزشی که 
از سه هزار و 200 نفر شروع و به 50 نفر رسید، ما نزدیک به 100 استاد صنعتی را 
در یک فرآیند هفت ماهه با مقوله آموزش این دانشجویان درگیر کردیم. یکی 
از امتیازات ویژه ای که از دوره کرونا در عرصه آموزش به یادگار مانده بحث 
آموزش های مجازی است؛ اتفاقی که در این دوره هم دنبال شد و بخش اعظمی 
از اساتید در بستر مجازی با این دانشجویان ارتباط داشتند. با این حال 20 تن 

از خبرگان صنعتی و بخش خصوصی در اختتامیه این مراسم توانستند یک 
روز را به صورت چهره به چهره با دانشجویان ارتباط بگیرند و همین مساله یکی 
از امتیازات مثبت این دوره از رویداد به شمار می رود.« آنطور که قدس می گوید: 
»در این رویداد بحث بلوغ افراد برای همکاری مدنظر قرار گرفته شده است، 
هرچند خبره هایی که در این رویداد دعوت شدند همگی مشتاق جذب نیرو 
و سرمایه گذاری روی طرح ها بوده اند اما مشکل آموزش دانشجویان باعث شده 
تا آنها فاقد مهارت های نرم و سخت لازم برای ورود به بازار کار باشند. البته 
این مساله ای نیست که تنها قدس به آن اذعان داشته باشد بلکه سال هاست 
متولیان مختلف نسبت به این مهم انتقاد دارند.« به گفته دبیر سومین دوره 
طرح ملی »افرا«، مشکل اساسی کشور آنجاست که سیستم آموزش عالی در 
یک سطحی دانشجویان را به صنعت و محیط اقتصادی تحویل می دهد که 
یادی  آنها در حوزه مهارت های نرم و هم مهارت های تخصصی شان فاصله ز
با نیازهای واقعی بازار کار دارند، به همین دلیل صرفا می توان این دانشجویان 
را در قالب کارمند به جذب شرکت های مختلف درآورد. با وجود اینکه این 
مهم نیز در دستور کار متولیان این طرح قرار دارد اما عمده این دانشجویان 
درواقع خواهان راه اندازی کسب وکار خودشان و حرکت به سمت فعالیت های 
استارتاپی هستند. مساله ای که طبیعتا شرایط کار را برای آنها متفاوت از حضور 

در شرکت های ولو اقتصادی به عنوان کارمند خواهد کرد. 

 مسیر را برای راه اندازی استارتاپ های 
دانشجویی تسهیل می کنیم

ی استارتاپ خودشان می گوید:  قدس درباره تمایل دانشجویان به راه انداز
»بخش قابل توجهی از بدنه دانشجویی همین نگاه را دارند، اما چون از بلوغ 
ی این کار را برایشان  کافی برخوردار نیستند، نمی توانیم صفر تا صد راه انداز
محقق کنیم، از طرف دیگر ورود بیش از اندازه ما به ایجاد شغل دانشجویان، کل 
فرآیند را خراب می کند، به همین دلیل ما تنها بستر ارتباط میان دانشجویان و 
بخش صنعتی را فراهم می کنیم، همچنین تصور می کنیم که تحقق این مساله 
نیازمند زمان است، یعنی باید در فرآیند طبیعی اش این مساله محقق شود.« 
البته تنها ایجاد ارتباط بین بدنه دانشجویی با صنعت از سوی طرح ملی »افرا« 
دنبال نمی شود و متولیان تلاش کرده اند تا خدماتی را هم به دانشجویان ارائه 
کنند. قدس می گوید: »ما در باشگاه افرا برای 700 نفری که چالش تخصصی شان 
... را به واسطه  را برای ما فرستادند، خدماتی مانند سربازی و جایگزین خدمت و
شبکه بسیج دانشجویی و بنیاد نخبگان فراهم کرده ایم و هم بحث اشتغال و 
اجرای پروژه های تخصصی شان را دنبال می کنیم. یعنی هماهنگی های لازم 
کز تخصصی پروژه بگیرند، بتوانند  گر می خواهند در مرا را انجام داده ایم تا ا

این کار را انجام دهند.« 
نکته قابل توجه در صحبت های این مسئول، آن است که هیچ گاه در »افرا« 
قولی برای توسعه کسب وکار به دانشجویان داده نشده است؛ چراکه از نگاه 
متولیان این طرح، رسیدن به کسب وکار دانشجویی اتفاقی است که باید به 

مرور زمان محقق شود و آنها تنها این مسیر را برای آنها هموار می کنند. 

 دانشجویان تحصیلات تکمیلی جامعه هدف »افرا«
با وجود اینکه هدف گذاری اصلی  افرا  روی دانشجویان تحصیلات تکمیلی 
است، اما به نظر می رسد در روند اجرا مساله برعکس شده است. براساس 
گفته های قدس، نزدیک به 12 درصد از تعداد 5 هزار نفر ثبت نامی در مقطع 
دکتری بودند، 23 تا 24 درصد نیز ارشد و مابقی نیز در مقطع کارشناسی و 
البته در سال های پایانی تحصیل شان بودند؛ همین مساله نشان می دهد که 
بخش عمده دانشجویان ثبت نام کننده در این طرح را دانشجویان کارشناسی 

تشکیل می دهند. 
دبیر طرح ملی  افرا  ادامه می دهد: »از تمام استان های کشور ثبت نامی داشتیم 

و 70 درصد آنها نیز از دانشگاه های سراسری علوم پزشکی بوده اند.« 
جالب اینجاست که طرح ملی افرا برای سال 1404 قرار است 12 حوزه راهبردی 
جدید را نیز به این طرح اضافه کند. او در این باره می گوید: »رونمایی از 12 

حوزه جدید در سال 1404 خواهد بود. ما نیز یک شبکه خبرگانی را از صنایع 
یم که طی سال های گذشته با آنها کار کرده ایم. یعنی مدرسه افرا  مختلف دار
ی انسانی این حوزه است و صنایع راهبردی را نیز  ی نیرو ی توانمندساز بازو
براساس دسته بندی وزارت صنعت در نظر گرفته ایم که شامل نزدیک به 24 

یج به سراغ همه آنها می رویم.«  صنعت می شود و به تدر
یداد  افرا  را باید مسیر طی شده آن در طول 2 سال  یکی از اتفاقات مهم در رو
گذشته دانست؛ اتفاقی که با ارائه آموزش های عمومی و تخصصی شروع شد 
تا راه را برای ارتباط گیری بین دانشجویان و بدنه صنعتی هموار کند. قدس 
معتقد است: »فعالیت های این مدرسه نیز حتما دوره بلوغی را خواهد داشت 
و حتما در طول زمان رشد بیشتری خواهد کرد و الان هنوز به ایده آل هایش 
نزدیک هم نشده است. ما در طول دو سال گذشته، بحث آموزش های عمومی 
و تخصصی را تجربه می کردیم. یعنی در سال اول تنها آموزش های تخصصی را 
، بیزینس پلن،  در پنج حوزه و در سال دوم آموزش های عمومی مانند کسب وکار
یست بوم نوآوری را داشتیم و در سال سوم که امسال  اقتصاد دانش بنیان و ز
بود این آموزش ها را ترکیب و از آموزش مجازی به آموزش مجازی-حضوری 
ی که در سال اول این  تبدیل شد و هم دامنه آن را گسترده تر کردیم؛ به طور

میزان هزار نفر بود اما امسال به 5 هزار نفر رساندیم.« 

 داشتن شبکه گسترده ای از خبرگان صنعتی است
استقبال بدنه دانشجویی از این طرح را باید بیشتر مختص به ارتباط چهره 
به چهره با خبرگان صنعتی دانست؛ موضوعی که قدس درباره اش می گوید: 
یان می گفتند  گرفتیم و خود دانشجو یان  »بازخوردهای خوبی از دانشجو
کمبودی که آنها در دانشگاه ها داشته اند؛اساتید صرفا دانشگاهی بوده و 
ارتباطی با صنعت و بخش خصوصی نداشتند یا حتی از دید سیاستگذاری 
نمی توانند کمکی کنند؛ در این دوره و طی یک جلسه چند ساعته توانستند 
سوالات شان را بپرسند و ارتباطات شخصی را شکل دهند و این بخش 
یان مرتبط شدند، دستاورد خوبی برای  که خبره های صنعتی با دانشجو

دانشجویان بود.« 
همراه کردن بدنه صنعتی با همین رویداد هم کار چندان آسانی نبود. اتفاقی که 
به سختی در این رویداد هم محقق شد؛ چراکه طبق گفته های قدس، ماحصل 
غربالگری دقیق دانشجویان دغدغه مند است و همچنین تجربه دو ساله 
این طرح باعث شد تا بتوانیم از شبکه خبرگان صنعتی و بخش خصوصی 
تا حد قابل توجهی بهره مند شویم و ارتباط گیری مستقیم خبرگان این حوزه با 
50 دانشجویی که به مرحله آخر راه یافتند به عنوان یکی از دستاوردهای مهم 

این رویداد محسوب می شود. 
قدس می گوید: »ما توانستیم خبرگان صنعتی را به مدت یک روز به پارک 
یم و آنها چندین ساعت را برای دانشجویان زمان بگذارند، نکته  پردیس بیاور
مهم اینجاست که خبرگان صنعتی برای پول و انگیزه های مالی به برنامه ها 
نمی آیند و باید یک فرصت و ارزش افزوده غیر از مالی داشته باشد تا رغبت 

به شرکت در این رویدادها را داشته باشد.«

 شبکه ارتباط صنعتی که در اختیار داریم مزیت ماست
یداد گواهی نامه امتیاز نخبگی را به نفرات برتر ارائه  با وجود اینکه این رو
یداد ملی  افرا  نمی داند و  می دهد اما قدس این مساله را امتیاز اصلی رو
یم مزیت ما محسوب  معتقد است: »شبکه ارتباط صنعتی که در اختیار دار
می شود و دانشجویان می توانند به واسطه همین شبکه با بخش قابل توجهی از 
کمیتی ارتباط بگیرند، در حالی که اگر دانشجویی  کارخانه دارها و نهادهای حا
می خواست به تنهایی این مسیر را برود شاید باید سال ها طول می کشید تا 
بتواند تنها به پشت در یکی از مسئولان برسد. ما تنها در همین دوره نزدیک به 

100 نفر از اساتید صنعتی را درگیر فرآیند آموزشی کرده بودیم.« 
، اعطای گواهی نامه نخبگی به دانشجویان برای آن است که در طول  به گفته او
مسیر آموزش و غربالگری آنها با مسئولیت پذیری بیشتر آشنا شده و می توانند 
نقش های پررنگ تری را در کشور برعهده بگیرند؛ اتفاقی که البته نیاز داشت تا 

در طول مسیر به دانشجو هم ثابت شود که هر چه بیشتر در این زمینه تلاش 
کند، بیشتر به چشم خواهد آمد. 

حضور 50 نفر برتر در بوت کمپ پارک علم و فناوری پردیس با هدف آشنایی 
آنها با مراحل حل مساله صورت گرفته است؛ کاری که قدس درباره آن می گوید: 
»شرکت کنندگان در این سه روز باید روی مساله ای کار می کردند، پیدا کردن 
مسائل را هم از طریق فناوری نرم ماتریس مختصات یابی فردی انجام دادیم و 
این باعث می شد تا دانشجویان بتوانند شرکت ها و فعالان مساله مورد نظرشان 
گر دانشجویی می خواست در حوزه هوافضا کار کند،  را پیدا کنند. یعنی ا
باید می توانست بخش های مختلف مرتبط با این مساله را پیدا کند و از این 
طریق اقدام به حل مساله مربوطه می کرد. درنهایت نیز با ارائه مسائل توسط 

دانشجویان، هیات داوران به نحوه شناسایی و حل مسائل امتیاز می داد.« 
قرار نبود در این در ورک شاپ دانشجویان محصولی را توسعه داده و یا یک 
بیزینس پلن  را طراحی می کردند، بلکه هدف اصلی آن بود که دانشجو بداند 
شرایط کشور در مساله مدنظرش چگونه است و هدفش نیز از ورود به این 
عرصه چیست. یعنی می خواهد در قامت سیاستگذار حاضر شود یا بخش 
یست بوم  ی خود را در ز خصوصی باشد و با این روند نخبه می تواند اثرگذار
گفته قدس،  که طبق  کند. جالب اینجاست  مدنظر خود بیش از پیش 
دانشجویان از پیش با مسائلی که در این ورک شاپ ارائه شده، آشنا نبودند 
و همین موضوع باعث می شد تا دانشجویان بتوانند روند حل مساله در طول 

این ورک شاپ را فرا بگیرند. 

 سومین رویداد ملی »افرا« 50 دانشجوی صاحب نظر در حل چالش های کشور را دور هم جمع کرد

محک ایده های دانشجویی با کمک خبرگان صنعت

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106535

ــماره  ــه شـ ــروز بـ ــد بهـ ــور فرزنـ ــن الوندی پـ ــب آرمیـ ــی اینجانـ ــدرک فارغ التحصیلـ مـ
شناسنامه 12112 صادره از  شمیران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت 
صنعتی –تولید صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره 14۹513500۸۶۹ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه –دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید. 

ـــره ای  ـــارس نق ـــژو پ ـــودرو پ ـــی خ ـــند کمپان ـــبز و س ـــرگ س ـــت، ب ـــند مالکی ـــل س اص
متالیک به شماره موتور 124۸50۶7۸۸3 وشماره شاسی 1۹35703۶ به 
گشته و از درجه اعتبار  نام سیدعبدالحسین رئیس السادات مفقود 

ساقط می باشد.

آگهی برگزاری مزایده عمومی به شماره فراخوان 5003090049000001
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما«

فروش فرصت های تبلیغاتی مجله داخل پرواز با 
نظارت»هما«

 1- نوع مزایده: عمومی
: هواپیمایی جمهوری اسلامی  2- مزایده گذار
ایران به آدرس :  تهران – فرودگاه مهرآباد – ادارات 
مرکزی »هما«– ساختمان پشتیبانی– واحد 
امور پیمان و رسیدگی – اتاق 301  تلفن تماس 

021-   4۶۶255۸۶
فرصت های  فروش  مزایده:  موضوع   -3
ـــا نظارت »هما«  تبلیغاتی مجله داخل پرواز ب
ـــا انجام مقدمات آن اعم از فروش تبلیغاتی  )ب
انجام کلیه مراحل و امور مربوط به تدوین، 
چاپ، تحویل نسخه الکترونیک و توزیع نسخه 
چاپی مجله درون پروازی هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران در هر ماه از قبیل: تهیه مطالب، 
گزارشات، مقالات، امور عکاسی و تهیه عکس، 

تایپ، صفحه بندی، طراحی، جذب و تولید 
ــا اهداف تبلیغی، امور  گهی های بازرگانی بـ آ
ــول و  ــاس اصـ ــه براسـ ــور مربوطـ ــایر امـ ــاپ و سـ چـ
خط مشی ابلاغی و ترسیمی از سوی »هما« با 
رعایت ضوابط حرفه ای و استاندارد های حاکم 

بر موضوع قرارداد(
4- محل خرید و ارائه پیشنهادها: سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
یافت اسناد مزایده: داوطلبان  5- نحوه در
می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به صورت 

ذیل اقدام نمایند:
–  با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرسwww.setadiran.ir    از روز 
یکشنبه مورخ 1403/05/21 لغایت ساعت 1۹ روز 

چهارشنبه مورخ 1403/05/31
۶- مهلت تحویل پیشنهادها: حداکثر تا روز 

شنبه مورخ1403/0۶/10
یخ و محل جلسه کمیسیون مزایده:  7- تار
ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ 1403/0۶/1۹از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(، حضور پیشنهاددهندگان در روز 

کات قیمت بلامانع است. گشایش پا
: برابر  ۸- میزان تضمین فرآیند ارجاع کار
یال )به طرق مندرج در بند  مبلغ:500،000،000 ر

3 برگ شرایط مزایده(
 توضیحات :

رعایت کلیه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در 
اسناد مزایده الزامی است.

گهی به عهده برنده  هزینه کارشناسی و چاپ آ
مزایده می باشد.

شماره شناسه 1757759
شماره م.الف 1550

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در نظر دارد یک باب مغازه سه دهنه به متراژ 
یکصد و پنج متر مربع و یک باب مغازه یک دهنه به متراژ هفده مترمربع 
ی خوابگاه دانشگاه تبریز خود  ، ولیعصر خیابان معلم روبه رو واقع در تبریز
گذار نماید. واجدین شرایط  ی مزایده عمومی به اجاره وا را از طریق برگزار
یافت اسناد مزایده به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع  می توانند جهت در
 ، در ضلع شرقی اتوبان پاسداران، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز
ی طبقه سوم یا دانلود از طریق سایت دانشگاه آزاد اسلامی  ساختمان ادار
ی و مالی – سامانه  واحد تبریز به آدرسwww.tabriz.iau.ir  سامانه ادار
یخ  1403/05/31 مراجعه  تدارکات در مزایده تا پایان وقت اداری ساعت 15 تار
گهی برعهده  و در مزایده  شرکت نمایند. لازم به ذکر است هزینه های درج آ

برنده مزایده خواهد بود.
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

آگهی مزایده/مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر  در نظر دارد مکان های زیر را به 

گذار نماید. اشخاص واجد شرایط طبق اسناد مربوطه وا
یع غذا   2-غرفه انتشارات 1-رستوران دانشجویی جهت تهیه، طبخ و توز

3-پارکینگ دانشجویی 4-بوفه ها 5-ایاب و ذهاب دانشجویی )مناقصه(
 لذا از متقاضیان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده یادشده را دارند 
یافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه فرمایند: دعوت به عمل می آید جهت در
- منظریه- انتهای بلوار دانشجو دانشگاه  نشانی: اصفهان- خمینی شهر
ی- امور قراردادها        تلفن  - ساختمان ادار آزاد اسلامی واحد خمینی شهر

: 14- 33۶۶0011- 031            داخلی: 2237-2244
گهی به مدت  10روز می باشد.                                                                                   یافت و تحویل اسناد: از زمان درج آ مدت در

گهی به عهده برنده مزایده می باشد.(  )ضمنا هزینه درج آ
دانشگاه در رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهادها مختار است.

 امور قراردادهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 


